In fine 3. Pro. 17. c. 13. 20. d. 22. Matt. 5. f. 39. Ro. 12. d. 17. 1. Th. 5. c. 15. Psa 33. b. c. 3. Psa 33. c. 1. 36. a. 8. Psa 1. d. 16. Mat. 5. 2. *vt. * & fide Sup. 2. c. 12. Rom. 5. a. Heb. 9. d. 1. g. 28. * mortifica tus quidem carne viuificatus 4. * spiritibus Gen. 6. c. 1. Mat. 24. d. Luc. 17. f. 2. * nos 3.

omnia

omnia in Dei gloriam referentes, & gaudetes si propter Christum pati oporteat.

C A P. I I I I.

I Christo igitur passo in carne, & vos eadē cogitatione
A Carmamini. quia qui passus est in carne, delijt à peccatis: vt iā nō desiderijs hominum, sed voluntati Dei quod reliquū est in carne viuat temporis. ¶ Sufficit enī prateritum tempus ad voluntatē Gentiu consummandam, his qui ambulauerunt in luxurijs, desiderijs, vinolentijs, comessationibus, potationibus, & illicitis idolorū cultibus.

In quo admirantur non cōcurrentibus vobis in eandē luxuriæ confusionē blasphemantes. ¶ qui reddent rationē ei, qui paratus est iudicare viuos & mortuos. ¶ Propter hoc enim & mortuis euangelizatum est: vt iudicentur quidē fm homines in carne, viuāt autē fm Deū-in Spū.

Oīum autē finis appropinquabit. Estote itaq; prudentes: & vigilate in orationib⁹. ¶ Ante oīa autē, mutuā in vobismetipsis charitatem cōtinuam habentes: quia charitas operit multitudinem peccatorum. ¶ Hospitales inuicem sine murmuratione. ¶ Vnusquisq; sicut accepit gratiam, in alterutrum illam administrantes: sicut boni dispensatores multiformis gratiæ Dei. ¶ Si quis loquitur, quasi sermones Dei: si quis ministrat: tanq̄ ex virtute, quā administrat Deus. vt in omnibus honorificetur Deus p̄ Iesum Christum: cui est gloria & imperium in secula seculorū.

Amē. ¶ Carissimi, nolite peregrinari in seruore qui ad tērationem vobis fit, quasi noui aliquid vobis contingat: sed cōmunicantes Christi passionibus, gaudete, vt & in reuelatione gloriæ eius gaudeatis exultātes. ¶ Si exprobramini in noīe Christi, beati eritis: qm̄ quod est honoris, gloriæ, & virtutis Dei, & qui est eius Spiritus: super vos requiescet. ¶ Nemo autē vestrum patiatur vt homicida, aut fur, aut maledicus, aut alienorum appetitor. ¶ Si autē vt Christianus: non erubescat, glorificet autem Deum in isto nomine. ¶ quoniam tempus est vt incipiat iudicium à domo Dei. Si autem primum à nobis: quis finis eorum qui

Eph. 4. c. 23.

in quibus nunc obstupescunt 13. peregrinantur 3.

appropinquat 8. vosmetipsos 3. Pro. 10. b. 12. Ro. 12. c. 13. Heb. 13. a. 2. Phil. 2. b. 14. Ro. 12. b. 6. 1. Cor. 4. a. 2.

gloria Dei Spiritus in vobis requiescit 1. gloria & Dei Spiritus in vobis requiescit 3.

18 qui non credunt Dei Euangelio: ¶ Et si iustus vix saluabitur: impius & peccator vbi parebunt? Itaq; & hi qui patiuntur secundum voluntatem Dei: fideli creatori commendent animas suas in benefactis.

Seniores orat vt verbo & exemplo pascant gregem Dei, iuniores autem vt illis subditi sint: hortatur omnes vt sese demittant, diuinæ curæ totos se tradentes, & in sobrietate ac fide diabolo resistentes.

C A P. V.

Seniores ergo qui in vobis sunt obsecro, consenior & A Stetis Christi passionum, - qui & eius quæ in futuro reuelāda est, gloriæ communicator: pascite qui in vobis est gregem Dei, prouidentes non coactē, sed spontaneē fm Deū: neq; turpis lucri gratia, sed voluntariē: neq; vt dominantes in cleris, sed formæ facti gregi ex animo.

Et cum apparuerit princeps pastorum, percipietis immarcescibilem gloriæ coronā. ¶ Similiter adolecentes subditi estote senioribus. ¶ Omnes autem inuicem humilitatem insinuate: quia Deus superbis resistit, humilibus autē dat gratiam. ¶ Humiliamini igitur sub potenti manu Dei, vt vos exaltet in tempore visitationis: ¶ omnem solitudinem vestram proijcientes in eum, quoniam ipsi cura est de vobis. ¶ Sobrijs estote, & vigilate, quia aduersarius vester diabolus tanquā leo rugiens circuit, quærens quem deuoret. ¶ Cui resistite fortes in fide, scientes eandē passionem ei quæ in mundo est, vestræ fraternitati fieri.

Deus autem omnis gratiæ, qui vocauit nos in æternam suam gloriam in Christo Iesu, modicum passos: Ipse perficiet, confirmabit, solidabitq; ¶ Ipsi gloria, & imperium in secula seculorum. Amen. ¶ Per Syluanū fidelem fratrem vobis, vt arbitror, breuiter scripsi, obsecrans & contestās hanc esse veram gratiam Dei, in qua statis. ¶ Salutat vos ecclesia, quæ est in Babylone coelecta: & Marcus filius meus. ¶ Salutate inuicem in osculo sancto. Gratia vobis omnibus qui estis in Christo Iesu. Amen.

Pro. 11. d. 31. quidem saluatur 1.

forma facti gregis

Ro. 12. c. 10. Iacob. 4. b. 6. Iacob. 4. c. 10. Psa. 54. d. 23. Matt. 6. c. 25. d. 28. Luc. 12. c. 22

colle 8a

Argumentum in Epistolam secundam
Beati Petri Apostoli.

*S*imon Petrus per fidem, huic mundo sapientes mortuos
esse declarat, eisdemq; pietatis quanta sit magnitudo, luce
ipsa clariùs manifestat.

EPISTOLA
PETRI APOSTOLI

Secunda.

*Hortatur ut memores maximorum quæ à Deo acceperunt dono-
rum per varias scandant virtutes, ut sic introitus in regnum
Domini illis ministretur, dicitq; se breui moriturum, & sua
doctrina certitudinem ostendit ex Christo doctore, quem &
vox Patris, & propheta commendarunt.* CAPVT I.